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Edirne Emniyet Müdürlüğünde görevli olup tayinleri çıkan 

rütbeli personele veda programı düzenlendi. Edirne İl Emniyet 

Müdürü Onur Karaburun, Meriç Sosyal Tesisleri'nde düzenle-

nen programda, farklı illere atanan personelle bir araya geldi. 

Eyüpsultan İlçe Emniyet Müdürü olarak atanan 3. Sınıf Em-

niyet Müdürü Çağlayan Kurt, Kocaeli Emniyet Müdürlüğüne 

atanan 4. Sınıf Emniyet Müdürü Tuncay Söğüt, Diyarbakır Em-

niyet Müdürlüğü KOM Şube Müdürlüğüne atanan Başkomiser 

Osman Gök ve Van Emniyet Müdürlüğüne atanan Başkomiser 

Gamze Kadıoğlu için veda programı düzenlendi. 

Karaburun, görev süreleri boyunca kentte verdikleri hizmet-

lerden dolayı personele teşekkür ederek, yeni görev yerlerinde 

başarılar diledi. 

"Teşkilatımıza verdikleri katkılar unutulmayacaktır." diyen 

Karaburun, tayinlerin aynı zamanda yeni başlangıçlar olduğunu 

vurguladı. 

Karaburun, personele plaket verdi. (aa)

Tayini çıkan personeller uğurlandıEdirne'yi Türkiye Kadınlar 
Basketbol Birinci Ligi'nde tem-
sil eden DSİ Spor Kulübü, 
maddi imkansızlıklar nedeniyle 
haklarını devretme kararı aldı. 
Kulüp Başkanı Mehmet Fırat 
Tulmaç, “Taşın altına koyduğu-
muz elimiz artık çürüdü. Önü-

müzdeki 15 günlük süreçte lig 
için gerekli parayı bulabileceği-
mize inancımız kalmadığından, 
üzülerek kulübün lige katılım 
haklarını devretmeye karar ver-
diğimizi Edirneli basketbolse-
verlere maalesef üzülerek bildi-
riyoruz” dedi. 

Geçtiğimiz sezon Edirne'yi 
TKBL'de başarıyla temsil eden 
Edirne DSİ Spor Kulübü, 
2025-2026 sezonunda ligde 
yer alamayacağını açıkladı. 

Önümüzdeki iki haftalık süreçte 
gerekli maddi desteğin bulun-
maması halinde DSİ Spor Ku-
lübü yeni sezonda ligde yer ala-
mayacak. 

Kulüp Başkanı Mehmet Fı-
rat Tulmaç, yaptığı açıklamada 
6 sene önce kurulan kadın bas-

ketbol takımının isim haklarını 
maddi imkansızlıklar nedeniyle 
devretme kararı aldıklarını be-
lirtti.  

Edirne DSİ Spor Kulübü 
Başkanı Tulmaç, sosyal medya-
dan yaptığı açıklamada şunları 
kaydetti:  

“Öncelikle şehrimizde her 
maçımızda Mimar Sinan’a koşa 
koşa gelen ve bizi büyük bir he-
yecanla destekleyen, her maçı-
mızı adeta bir karnavala dönüş-

türen taraftarlarımıza sonsuz te-
şekkürler. Bu yolculukta en zor-
landığımız 2024-2025 TKBL 
sezonunda en umutsuz anları-
mızda yardımımıza koşan ve 
Edirne için gerçek bir şans olan 
Sayın Valimiz Yunus Sezer ve 
Sayın Vali Yardımcımız Batu-
han Eyyüp Ciğerci’ye sonsuz 
teşekkürlerimizi sunarız. 2 se-
zondur sponsorumuz olan ve 
desteklerini esirgemeyen De-
mirhan Madencilik'e bizleri yal-
nız bırakmadığı için teşekkür 
ederiz. 

Kısıtlı sosyal imkanları olan 
şehrimizde ailece yapılan faali-
yetlerin başında gelen maçları-
mızı sırf Edirne halkı için sür-
dürme çabasına giren tüm des-
tekçilerimize sonsuz teşekkür 
ederiz. Edirne için çırpınan bu 
insanların üzerinde oluşturdu-
ğumuz yük her ne kadar bize 
hissettirmeseler de bizi çaresiz 
bırakmıştır. 

‘EDİRNE'NİN ÖNEMLİ ES-
NAFLARI SİZLERİ DE ASLA 
UNUTMAYACAĞIZ!’ 

Senede 100 milyona yakın 
para harcanan futbol kulübü-
müzün 10’da 1’i destekle süper 
lige çıkabilecek takımımıza des-
tek için kapısını aşındırdığımız 
ancak üst perdeden reddedildi-
ğimiz Edirne'nin önde gelen iş 
adamları, bir yemek daveti ve-
rip gazetelere boy boy " kızlara 
sahip çıktı" diye haber yaptıran 
başkanlar, sponsorluk dışında 
ger türlü aklı veren Edirne'nin 
önemli esnafları; sizleri de asla 
unutmayacağız. 

Taşın altına koyduğumuz 
elimiz artık çürüdü. Önümüz-
deki 15 günlük süreçte lig için 
gerekli parayı bulabileceğimize 
inancımız kalmadığından, üzü-
lerek kulübün lige katılım hak-
larını devretmeye karar verdiği-
mizi siz kıymetli Edirneli bas-
ketbolseverlere maalesef üzüle-
rek bildiriyoruz.”  

Haber Merkezi  

Edirne ve Kırklareli'nde ya-

sa dışı yollarla yurda giren 33 

düzensiz göçmen yakalandı. 

Edirne'de güvenlik güçleri, 

kent genelindeki denetimlerde 

24 düzensiz göçmen tespit etti. 

Yakalanan bu kişiler, işlemleri-

nin ardından İl Göç İdaresi 

Müdürlüğüne gönderildi.Kırk-

lareli Jandarma Komutanlığı 

ekipleri de il genelinde 9 dü-

zensiz göçmeni yakaladı. 

Jandarmadaki işlemleri ta-

mamlanan düzensiz göçmen-

ler, Pehlivanköy Geri Gönder-

me Merkezine teslim edildi. 

(aa)

Edirne’nin gururu parasızlıktan haklarını devrediyor
GAZETESÝ

33 düzensiz göçmen yakalandı

Tulmaç



Önce Bosna’yı Kısaca Ta-
nıyalım!  

Onbirinci yüzyılın başlarında, 
yani bin yıl kadar önce Rusya’da 
Volga dolaylarından göç eden 
Boşnaklar, şimdiki Bosna – Her-
sek yöresine yerleştiler. 

O tarihte henüz Müslüman ol-
mayan, ancak Katolik veya Orto-
doks mezheplerine de mensup 
olmayan Boşnaklar, ‘Bogomil’ 
adı verilen ve İslamiyete yakın 
(tek tanrı inancı) bir dinin men-
supları idiler.  

Zaman zaman bir taraftan Or-
todoks Sırplar, zaman zaman da 
Katolik Hırvatların saldırılarına 
maruz kalan Boşnaklar Osman-
lı’dan yardım talep ediyor. Os-
manlı imdatlarına yetişiyor, yıl 
1463 Sultan Fatih’in ordusu Bos-
na’ya ulaşıyor. Sırplar da Hırvat-
larda Bosna’dan elini ayağını çe-
kiyor! Barış ve adaletin temsilcisi 
Müslüman Osmanlı ile tanışan ve 
İslam’ın hak din olduğuna şahit 
olan Boşnaklar topluca İslam di-
nine giriyor. Ve o tarihten sonra 
Bosna – Hersek Avrupa’nın orta-
sında İslam’ın bir kültür ve mede-
niyet merkezi haline geliyor.  

FATIH SULTAN MEH-
MED'İN BOSNA FERMANI 

“Ben Fatih Sultan Han, bütün 
dünyaya ilân ediyorum ki; kendi-
lerine bu padişah fermanı verilen 
Bosnalı Fransiskenler himayem 
altındadır ve emrediyorum;  

Hiç kimse ne bu adı geçen in-
sanları ne de onların kiliselerini 
rahatsız etmesin ve zarar verme-
sin. İmparatorluğumda huzur içe-
risinde yaşasınlar ve bu göçmen 
durumuna düşen insanlar özgür 
ve güvenlik içerisinde yaşasınlar. 
Devletimdeki tüm memleketlere 
dönüp korkusuzca kendi Manas-
tırlarına yerleşsinler.  

Ne padişahlık eşrafından, ne 
vezirlerden veya memurlardan, 
ne hizmetkârlarımdan, ne de  ül-
kemin vatandaşlarından hiç kim-
se bu insanların onurunu kırma-
yacak ve onlara zarar vermeye-
cektir. 

Hiç kimse bu insanların ha-
yatlarına, mallarına ve kiliselerine 
saldırmasın, hor görmesin veya 
tehlikeye atmasın. Hatta bu in-
sanlar başka ülkelerden devleti-
me birisini getirirse onlar da aynı 
haklara sahiptir. 

Bu padişah fermanını ilân 
ederek burada, yerlerin, göklerin 
yaratıcısı ve efendisi Allah, Al-
lah'ın Elçisi Aziz Peygamberimiz 
Muhammed ve 124 bin Peygam-
ber ile kuşandığım kılıç adına ye-
min ediyorum ki; emrime uyarak 

bana sadık kaldıkları sürece teba-
amdan hiç kimse bu fermanda 
yazılanların aksini yapmayacak-
tır”. 

28 Mayıs 1463 Milodraz 
Dünya Fatihi, haşmetli ve 
Ulu Sultan'ın imzalı ve parla-

yan mühürlü fermanıdır.    

BOSNA, OSMANLI’DAN 
KOPUNCA ZULÜM BAŞLA-
DI!  

Bosna – Hersek, 19. yüzyılın 
sonları ve 20. yüzyılın başlarında, 
bölgenin hilafetten ayrılarak ya-
bancı devletlerin politika ve ideo-
lojilerine göre yaşamak zorunda 
kaldı. Bu dönemde, İslam dinini 
ve geleneğini koruma amacında 
olan Müslümanlara yönelik çok 
sayıda katliam, işkence ve zulüm 
yapıldı. 20. yüzyılın sonunda ise 
bölgedeki Müslümanlar soykırım-
lara uğradı. Bosna Hersek’teki di-
ni eğitim kurumları Ehl-i Sünnet 
geleneğine göre eğitim vermeye 
devam etti ve ediyor. Bu ülkede 
yaşayan Müslümanlar 500 yılı aş-
kın süredir “Ehl-i Sünnet” çizgisin-
de yetiştiler.  

Osmanlı idaresinde kaldığı sü-
rece Balkanlar ‘bal’ tadı dönemi-
ni yaşadı. 1877-78 Osmanlı-Rus 
harbinde Osmanlı ordusu mağlup 
olup Balkanlardaki 400 yıllık siya-
si hâkimiyetini kaybedince artık 
Bosna dâhil Balkanlarda huzur ve 
sükûn sona ermiş ve ‘kanlı’ acı 
bir dönem başlamıştır. Savaş son-
rası Berlin’de toplanan konrgenin 
kararları ile Bosna – Hersek Habs-
burg İmparatorluğuna bırakılırken 
Sırbistan ve Karadağ Prenslikleri 
krallıklar olma hükümranlığına ka-
vuştular.  

İkinci Dünya Savaşının sonu 
tıpkı birincisinde olduğu gibi bir 
yeni Yugoslavya doğurdu. Ve ko-
munist rejim iş başına getirildi.  

Genel Yugoslav nüfusu içinde 
Üçüncü büyük güç olan Müslü-
manlar, Ateizm’in devlet politikası 
olarak uygulandığı zulüm yılların-
da bile kimliklerini koruyabildiler. 
Ancak yoğun ekonomik ve siyasi 
baskılarla Bosna Hersek’teki Müs-
lüman nüfus %40’lara düşürüldü. 
Tito zulmünden sadece Türkiye’ye 
göç eden Müslümanların sayısı bi-
le, 30 yılda iki milyona ulaştı. 
Müslümanların kendi kimliğini ko-
rumaya yönelik en ufak hareketle-
ri bile acımasız bir devlet terörü ile 
yok edildi.  

Yugoslavya’daki etnik gösteri 
ve çatışmalar 1989’dan itibaren 
hızla tırmanmaya başladı. Sovyet-
lerden esen ve tüm Doğu Avru-
pa’yı etkileyen ‘Glasnost’ ve ‘Pres-
troika’ rüzgârlarının da bu tırma-
nışta büyük etkisi oldu. Yugoslav-
ya’da önce gösteriler ardından da 
silahlı çatışma başladı.  

 
MÜSLÜMANLAR YENİ-

DEN DEVLETE YÜRÜYOR! 
Yugoslavya’daki Müslüman 

kimliğin devlete yürümesindeki en 
önemli çıkış, 1983 yılında mer-
hum Alia İzzetbegoviç tarafından 
yapıldı.”İslam Manifestosu” olarak 
kaleme aldığı “deklarasyon” ile 
Begoviç, Müslüman kimliği ile İs-
lami devlet kavranmlarını dünü ve 

bugünü ile değerlendiriyor ve 
Müslümanları devlet olmaya çağı-
rıyordu.  

1983-89 hızla iç savaşın içeri-
sine sürüklenen Yugoslavya Cum-
huriyetinde, 1989 yılından itiba-
ren çok partili sisteme geçişin san-
cıları yaşanmaya başladı. Bütün 
siyasilere çıkartılan aftan yararla-
nan İzzetbegoviç ve arkadaşları da 
hürriyetlerine kavuştular. Ve Cum-
huriyetteki bütün etnik yapıyı ku-
caklayacak bir çizgideki siyasetin 
içerisine atılarak Alia İzzetbegoviç 
önderliğinde 1989 Sonbaharında 
SDA partisini kurdular.  

Bosna – Hersek Cumhuriye-
tinde 1990 Haziranında yapılan 
ilk seçimlerden SDA en üyük siya-
sal güç olarak çıktı. Yeniden İzzet-
begoviç başkanlığında oluşturulan 
Bakanlar Kurulunda 10 Müslü-
man, 8 Sırp ve 4 Hırvat Bakan gö-
rev aldı. 9 Ocak 1992’de bir Bos-
na Sırp parlementosu kuruldu. Bir 
hafta sonra da Avrupa Birliği Slo-
venya ve Hırvatistan’ın bağımsızlı-
ğını kabul etti. Bosna ve Make-
donya’nın bağımsızlığını ise refe-
randum şartına bağladı.          
27 Ocak 1992 tarihinde Bosna-
Hersek Parlementosu’nun bağım-
sızlık kararı almasının ardından 
Bosna-Hersek’in Kuzey Doğusun-
daki “Bjeljina” şehrinde camide 
Ramazan Bayramı namazı kılan 
müslümanlara baskın düzenleyen 
Sırplar ikibin kadar Müslüman’ı 
hunharca katletti. Bu katliamı mü-
teakip Bosna’da 3 yıl sürecek sa-
vaş başladı!           Yugoslavya’nın 
en kalabalık ve en güçlü (asker ve 
silah) halkı Sırplar, Boşnakların 
önüne iki seçenek koydu; “ya bü-
yük Sırbistan’ın bir parçası haline 
gelmek, ya da bağımsızlığı seçip 
çıkacak savaşta yok olmak.” Sırp-
ların bu savaşı kazanacağına kesin 
gözüyle bakılıyordu. Çünkü bir ta-
rafta Avrupa’nın 4. büyük ordusu, 
diğer tarafta silahsız Boşnaklar 
vardı. Boşnaklar tarih boyunca 
hep yaptıkları gibi üçüncü seçene-
ğe sarıldılar; direnmek! 

 
ÖLÜLERİ GÖMECEK ME-

ZAR BULUNAMIYOR !                                                                     
Saraybosna’da insan avı baş-

lamıştı. Silahlanan sivil Sırplar 
nokta atışı yapabilen özel silahla-
rıyla ateş ediyorlardı. Saraybosna 
dünyadan tümüyle kopmuştu ve 
savaş tüm dünyanın gözüönünde 
gerçekleşen soykırıma dönüşüyor-
du. Bosna-Hersek Cumhurbaş-

kanlığı 20 Haziran 1992’de savaş 
ilan etti. O gün Aliye İzzetbegoviç 
meclisi feshederek savaş hali ilan 
etti ve Başkomutan sıfatıyla bütün 
yetkileri üstlendi. 
Bosna’da savaş başlangıçta klasik 
bir biçimde iki ordu arasında ge-
çen bir savaş biçiminde değil güç-
lü bir savaş makinesinin silahsız si-
villere saldırısı biçimindeydi. Boş-
naklar oluşturdukları küçük direniş 
gruplarıyla Avrupa’nın 4. büyük 
ordusuna karşı koyuyorlardı. Çe-
şitli adlar altında oluşturulan boş-
nak gruplar Bosna için büyük ya-
rarlılıklar gösteriyorlardı. Aliya ve 
arkadaşları düzenli bir ordu kurul-
madan Sırplara karşı savunama-
yacaklarını görerek, 26 Haziran 
1992’de Bosna Ordusunu kurmak 
için bir bildiri yayınladılar. Boş-
nakların depolanmış silah ve cep-
haneleri yoktu. Küçük atölye ve 
fabrikalarda ürettikleri ve dışarı-
dan satın aldıkları silahları vardı. 
Çoğunu da düşman kuvvetlerin-
den ele geçiriyorlardı. Savaşın en 
ağır faturasını ise Saraybosna 
ödüyordu. Savaşın başında 526 
bin nüfusu olan şehir, 1993 yazın-
da 380 bine kadar düşmüştü.  Sa-
vunmasız yaşlı, kadın, çocuk de-
meden Sırpların acımasızca katlet-
tiği Boşnak sayısı 200 binden faz-
la. Yine 100 binlerce mülteci ve 10 
binlerce tecavüz olayı! Artık me-
zarlıklarda yer kalmamış, parklara 
dahi cenaze defnediyorlardı. Sırp-
lar tarafından çepeçevre sarılmış 
olan Saraybosna’ya hiçbir giriş-çı-
kış yapılamıyordu. BM kontrölün-
deki Saraybosna havaalanına 
inen uçaklarla getirilen insani yar-
dım malzemeleri dahi Bosna’ya 
sokulamıyordu. Bu zorluklar karşı-
sında ortaya ilginç bir fikir çıktı. 
Şehrin içinden başlayan 700 met-
re uzunluğunda bir tünel kazıldı. 
Ve yardımlar bu şekilde Saraybos-
na’ya ulaştı. Bu tünel o dönemde 
tabir caizse Saraybosna için nefes 
borusu oldu. Tabii Müslüman Boş-
naklar bir taraftan da hain Hırvat-
lardan  büyük zararlar görüyorlar-
dı. Bilhassa Hırvatların yoğun ol-
duğu Mostar ve çevresini (Hersek 
bölgesi) de Hırvatlar yakıp yıktı. 
Sırplar Bosnada insanları katlettik-
leri gibi Cami, Köprü, Üniversite, 
Kütüphane demeyip önüne gelen 
her yapıtı da hunharca yok edi-
yorlardı. Herşeye rağmen zaman 
artık Sırpların aleyhine işlemeye 
başlamıştı.  

    devamı Perşembe günü 

Bir Dünya Cenneti,  
‘BOSNA – HERSEK’! (1)
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MELEK ÖZKAN vefat etti. 
Nişancıpaşa Mahallesi sakinlerinden postaneden emekli 

Hayri Özkan’ın eşi, Aysel Kökçe, Nursel Girgin ve Erkan Öz-
kan’ın anneleri, Melek Özkan vefat etti.   

Cenazesi Cumartesi günü Kıyık Kıyak Baba Camii’nde ikin-
di vakti kılınan cenaze namazının ardından Yenişehir Mezarlı-
ğı’na defnedildi. 

 
AYNUR TAŞKIN vefat etti. 
Merhum Zeki, merhume Ayşe Taşkın’ın kızları, Aydan Yıl-

dız’ın annesi, Abdulhalil ve Emrullah Taşkın’ın ablaları, Miraç’ın 
anneannesi, Aynur Taşkın vefat etti.   

Cenazesi Cumartesi günü Hasan Sezai Dergahı Camii’nde 
öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından Yenişehir Mezarlı-
ğı’na defnedildi.



Sayfa - 4 14 TEMMUZ 2025GAZETESÝ

Edirneli iş insanı Arda Gıda sahibi Sami Arda, 664’ncüsü 
düzenlenen Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri’nde derece yapan 
Edirneli pehlivanlara hediye takdim etti.  Arda, “Kırkpınar Yağ-
lı Güreşleri’nde derece yapıp, kürsüye çıkan ve madalya alan 
Edirneli pehlivanlarımız; Yiğit Kartal, Tevfik Gülter ve Aydıncan 
Gümüşdağ kardeşlerimize biz de hediye verdik. Allah'ım yolla-
rını baş pehlivanlıkla taçlandırsın inşallah” dedi.  

Edirneli iş insanı Sami Arda, Kırkpınar Yağlı Güreşleri’nde 
derece alan Edirneli pehlivanlar için örnek bir davranış sergile-
yerek altınla ödüllendirdi. Edirneli pehlivanların başarısına dik-
kat çeken Arda, pehlivanların mücadelesinin baş pehlivanlıkla 
taçlanmasını temenni ederek, Yiğit Kartal, Tevfik Gülter ve Ay-
dıncan Gümüşdağ’a başarılarının devamını diledi.  

Haber Tunç Eryonar 

Edirne’nin Enez ilçesinde bulunan Gala Gölü’nün düzensiz tarım 
sulaması nedeniyle kuruduğu iddia edildi. Enezli vatandaşlar duru-
mun çok ciddi olduğunu, yetkililerden yardım istediklerini ifade etti.  

Enezde ikamet eden Devran Doğan Karlı, milli parkın içindeki 
hayvan çeşitliliğinden çok üreticilerin tarımı düşündüğünü, pirinç üre-
timi için gölden su çekildiğini ve düzensiz tarım sulaması yüzünden 
Gala Milli Parkı’nın kuruduğunu belirtti. Parkın içinde bulunan hay-
van popülasyonunun tükenme tehlikesi altında olduğunu söyleyen 
Karlı, yetkililerden yardım istedi.  

“Bu resmen bir ihanettir” 
Karlı, şunları kaydetti:  
“Enez’imizin Gala Gölü Milli Parkı kurudu. Burada çeltikçiler tarı-

mı düşünüyorlar. Gala Gölü Milli Parkımızı bu nedenle kurudu. Bura-
da balıklar vardı. Milyonlarca kuş türünün hepsi yok olma tehlikesi al-
tında. Burada yıllardır süregelen bir milli park vardı. Milli parkımızın 
halini görüyorsunuz.  Lütfen bu duruma yetkililer bir çare bulsun. Mil-
li parkımız ölüyor, lütfen yardımcı olun. Burada hayvancılık, kuş cen-
neti, binlerce balık türleri hepsi yok olma tehlikesi altında. Bunları ta-
kip eden, ilgilenen kimse yok. Bu resmen bir ihanettir. Buna bir çare 
bulunması lazım.” Haber Merkezi 

Edirneli pehlivanlara bir altın da Arda’dan Türkiye’nin önde gelen gı-
da ve yağ sanayi firmalarından 
Soyyiğit Group bünyesinde 
faaliyet gösteren Aysan Yağları, 
İstanbul Sanayi Odası’nın 
(ISO) açıkladığı 2024 yılı İkinci 
500 Büyük Sanayi Kuruluşu 
listesinde 175. sırada yer aldı. 
Şirket ISO ikinci 500 sıralama-
sında birinci olarak Edirne’nin 
en büyük sanayi kuruluşu ol-
ma başarısını elde etti. 

Gıda sektöründe yarım asra 
yaklaşan tecrübesiyle bilinen 
Soyyiğit Group, bu yeni başa-
rısıyla hem ulusal hem de böl-
gesel ölçekte dikkatleri üzerine 
çekti. Aysan Yağları’nın Edir-
ne’deki üretim tesisi, özellikle 
son yıllarda yaptığı yatırımlar 
ve ihracat performansıyla bü-
yümesini sürdürüyor. 

 
BÖLGE EKONOMİSİNE 

KATKI 
Edirne Tayakadın’da yer 

alan Aysan Entegre Yağ tesisi, 
istihdamdan ihracata kadar 

pek çok alanda bölge ekono-
misine katkı sağlıyor. Ayçiçek 
yağı, bitkisel sıvı yağ ve marga-
rin üretiminde uzmanlaşan fir-
ma, sadece yurt içi pazarda de-
ğil, 100’ün üzerinde ülkeye 
gerçekleştirdiği ihracatla da 

global bir oyuncu konumuna 
ulaştı. Aysan Yağları, entegre 
üretim tesisinde sadece likit 
yağ üretimiyle değil, aynı za-
manda margarin üretimiyle de 

büyümesini sürdürüyor. Likit 
yağların yanında margarin üre-
tim tesisini de kurarak üretim 
kapasitesini ve ürün çeşitliliğini 
önemli ölçüde artıran firma, 
bölgedeki sanayi yapılanması-

na değer katıyor. 
 

“BU BAŞARI HEPİMİZİN” 
Soyyiğit Group yetkilileri 

tarafından yapılan açıklamada, 
“Bu başarı, sadece şirketimizin 
değil, bizimle birlikte yol alan 

tüm çalışanlarımızın, iş ortakla-
rımızın ve bölgemizin başarısı-
dır. Edirne’nin adını sanayide 
en üst sıralara taşımaktan gu-
rur duyuyoruz” ifadelerine yer 

verildi. 
Şirketin önümüzdeki dö-

nemde teknolojiye, sürdürüle-
bilir üretime ve ihracata dayalı 
büyüme stratejisini sürdürmesi 
bekleniyor. 

 
YATIRIMLARLA  

BÜYÜYEN ENTEGRE  
YAPI VE ÇEVRE DOSTU 

ADIMLAR 
Tesisin büyümesiyle birlikte 

ortaya çıkan yeni ihtiyaçlara 
da çözüm sunan Aysan Yağla-
rı, yaklaşık 500 bin Euro’luk ek 
yatırımla mevcut arıtma tesisini 
de büyütme kararı aldı. Bu ya-
tırım sayesinde firma, sadece 
üretimde değil, çevresel sürdü-
rülebilirlikte de örnek bir duruş 
sergileyerek çevre dostu bir 
üretim anlayışına geçiş sürecini 
başlatmış oldu. Yapımı devam 
eden bu yeni tesisin 2025 yılı 
sonuna kadar tamamlanması 
hedefleniyor. Haber Merkezi 

Edirne'de ayağına ip dolan-
dığı için yuvasında mahsur ka-
lan leylek elektrik arıza ekiple-
rince kurtarıldı. 

Menekşesofular köyündeki 
elektrik direği üzerinde yaz ay-
larını geçiren leyleğin yuvasın-
da mahsur kaldığını gören köy-
lüler, durumu Trakya Elektrik 
Dağıtım A.Ş'ye (TREDAŞ) bil-
dirdi. 

Gelen ihbarı değerlendiren 
ekipler, leyleğin ayaklarına ip 
dolandığı için uçamadığını tes-

pit etti. 
Ekiplerin müdahalesiyle 

ayağındaki iplerden kurtulan 
leylek, tekrar uçmaya başladı. 

Menekşesofular köyü muh-
tarı Recai Özdemir, ekiplerin 
ihbar üzerine kısa sürede köye 
gelerek müdahale ettiğini söy-
ledi. 

TREDAŞ ekiplerine teşek-
kür eden Özdemir, "Köyümüz-
de misafir ettiğimiz leyleğimizin 
ayağına ip dolanmış. Yuvasın-
dan aşağı sarktığını ve uçama-
dığını görüp ekiplere haber et-
tik. Sağ olsunlar leyleği özgür-
lüğüne kavuşturdular." dedi. 
(aa)

Edirne’nin zirvesinde 

Yuvasında mahsur kaldı

Gala Gölü kurudu!
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Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Edirne Milletvekili Ahmet 
Baran Yazgan, Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Edirne Şu-
be Başkanı Celil Özcan’a idari ceza verilmek istenmesine tepki 
gösterdi. Yazgan, “Bu karar yalnızca Celil Özcan’a değil, tüm 
yurttaşların oy hakkına, siyasi tercihine ve örgütlü mücadelesi-
ne yönelmiş bir gözdağıdır. Asıl kınanması gereken, bu antide-
mokratik zihniyettir” dedi. 

CHP Edirne Milletvekili Ahmet Baran Yazgan; ADD Edirne 
Şube Başkanı Celil Özcan’a Cumhurbaşkanı Adayı Ekrem 
İmamoğlu’na önseçimde oy verdiği için Edirne İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü tarafından kınama cezası verilmek istendiğini açık-
ladı. Yazgan, şu açıklamayı yaptı: 

“Edirne’de yaşanan son gelişme, hukuk devleti ilkesine ve 
demokrasiye duyulan saygının bir kez daha sınandığını göster-
mektedir. ADD Edirne Şube Başkanı, eğitimci Celil Özcan’a, if-
tiralarla cezaevinde tutulan Ekrem İmamoğlu’na önseçimde oy 
verdiği gerekçesiyle kınama cezası verilmek istenmesi, sadece 
bireysel bir hak ihlali değil, aynı zamanda örgütlü muhalefete 
dönük baskıların ulaştığı tehlikeli noktayı da gözler önüne ser-
mektedir. Eğitimci Celil Özcan’a yönelik idari soruşturma hu-
kuka, demokrasiye ve toplumsal vicdana yönelik açık bir sal-
dırıdır. İktidarın, muhalif sesleri bastırma çabasının bir parçası-
dır. 

 
‘ASIL KINANMASI GEREKEN, BU ANTİDEMOKRATİK 

ZİHNİYETTİR’ 
Son dönemde CHP’li belediye başkanlarına, milletvekille-

rimize ve muhalif basına yönelik baskılar sistematik bir hâl al-
mıştır. Hukukun üstünlüğü ve adaletin evrensel ilkeleri her ge-
çen gün daha fazla aşındırılırken, halkın iradesini temsil eden 
isimler keyfi uygulamalarla susturulmaya çalışılmaktadır. Siya-
si baskılar ve yandaşlaştırılmaya çalışılan yargı eliyle yürütülen 
sindirme politikaları artık sıradan birer uygulama hâline gel-
miştir. Bu gidişat, Türkiye’yi bir hukuk devleti olmaktan hızla 
uzaklaştırmakta ve yurttaşlarımızın hak, özgürlük ve gelecek 
umutlarını törpülemektedir. 

Bir kamu görevlisinin, anayasal hakkını kullandığı için ce-
zalandırılmak istenmesi, ifade özgürlüğünün, düşünce hürriye-
tinin ve demokratik katılımın açıkça çiğnenmesidir. Bu karar, 
yalnızca Celil Özcan’a değil, tüm yurttaşların oy hakkına, siya-
si tercihine ve örgütlü mücadelesine yönelmiş bir gözdağıdır. 
Asıl kınanması gereken, bu antidemokratik zihniyettir. 

 
‘CELİL ÖZCAN YALNIZ DEĞİLDİR’ 
Türkiye'yi demokratikleşme hedefinden uzaklaştıran bu an-

layışı kabul etmiyoruz. Adaletin, hukukun ve demokrasinin üs-
tünlüğünü savunmaya devam edeceğiz. Unutulmamalıdır ki 
susan değil, direnen kazanır. Celil Özcan yalnız değildir. Bu hu-
kuksuzluğun karşısında, Celil Özcan’ın yanındayız. Karanlık ne 
kadar derin olursa olsun, aydınlık mutlaka kazanacaktır.”  

Haber Merkezi  

CHP’li Yazgan’dan 
Özcan’a destek

GAZETESÝ

CHP İpsala İl Genel Meclis 
üyeleri Cevdet Kurt ve İsmail 
Aliş, süt fiyatlarının güncellen-
mesi gerektiğini açıkladı. İpsala 
Kumdere Köyü’nde üreticilerin 
sorunlarını dinleyen meclis 
üyeleri, beklentinin süt fiyatla-
rının bir an ön önce güncellen-
mesi yönünde olduğunu belirt-
tiler.  
İl Genel Meclis Üyeleri Cev-

det Kurt ve İsmail Aliş, İpsa-
la’nın Kumdere köyünde Bü-
lent Erdoğdu’ya ait Süt İneği 
İşletmesini ziyaret ederek, so-
run ve ihtiyaçları hakkında bil-
giler aldılar. 
İşletme sahibi Erdoğdu, iş-

letmede ailece çalıştıklarını ve 
hayvanların yiyecek ihtiyaçları-
nı kendi tarlalarından ürettikle-
ri ürünlerle beslediklerini kay-
dederek, “Eğer kendi emeği-
mizi katsak ve tarlalarımızdan 
çıkardığımız ürünleri dışarıdan 

para ile alsak tamamen zarar 
ederiz, süt fiyatlarının güncel-
lenmesi gerekiyor” dedi. 

CHP’li İl Genel Meclis Üye-
leri Kurt ve Aliş ise yaptıkları 

açıklamada şunları kaydetti:  
“Büyük baş hayvancılık ve 

özellikle süt İnekçiliğinin ilçe-
mizde en yoğun yapıldığı 

Kumdere köyündeyiz. Sektör 
özellikle son 2 yıldan beri can 
çekişiyor. Bu işi yapanlar artık 
zarar etmektedir. En son süt fi-
yatlarının 8 ay önce revize edil-
diğinde yemin Çuvalı 550 TL. 
iken şu an 720 TL.ye alınıyor. 
Aynı şekilde o zaman mazotun 
Litre fiyatı 40 TL iken şu an 55 
TL. olmuştur. 

Bu işi yapan kişiler zaten en 
genci 50 yaşın üstündedir. Bu 
üreticiler bu işi bugün bıraksa 
ne iş yapacaklar, hangi fabrika 
işyeri alacak çalışmaya. Ba-
kanlık, Sektör yetkilileri biran 
önce fiyatların güncellenmesi 
için çalışma yapmalıdır. Üreti-
ciler işletmelerini istemeyerek 
de olsa kapatırsa, Ülkemizin 
süt ve Et ihtiyacı sadece ithale 

mecbur kalırız, o zamanda bu-
gün içtiğimiz sütün, yediğimiz 
peynir ve yoğurdun fiyatı kat-
lanır.” Haber Merkezi  

Milli Eğitim Bakanlığı, LGS’de 719 öğrencinin 
tam puan almasıyla ilgili şaibe iddialarına ilişkin 
açıklama yaptı. Bakanlığın açıklamasında, “Bu id-
dialarla ülke gündemini meşgul ederek çocuklarımı-
zın duygu ve beklentileri üzerinden siyaset yapma-
nın ve çıkar elde etmeye çalışmanın vicdani ve ah-
laki yönünü bir kez daha düşünüp değerlendirmele-
rini tavsiye ederiz” denildi.  

Milli Eğitim Bakanlığı, Liselere Geçiş Sistemi 
(LGS) sonuçlarında 719 öğrencinin tam puan alma-
sıyla ilgili şaibe iddialarına yanıt verdi. Bakanlıktan 
yapılan açıklamada şu ifadelere yer verildi:  

“Bazı basın yayın organlarında ve sosyal medya 
mecralarında, 2025 Liselere Geçiş Sistemi (LGS) 
kapsamındaki merkezi sınavda "719 öğrencimizin 
tam puan alarak birinci olması" üzerinden, sınav sü-
recine yönelik asılsız iddialar ve şaibe imaları gün-
deme getirilmiştir. Bu mesnetsiz iddialara ilişkin aşa-
ğıdaki açıklamanın yapılması gerekli görülmüştür. 

2025 Liselere Geçiş Sistemi kapsamındaki mer-
kezi sınav, 15 Haziran 2025 tarihinde yurt içinde ve 
yurt dışında öğretmen ve idarecilerimizin yoğun öz-
verisiyle sorunsuz gerçekleştirilmiştir. 

544 OKULDAN 719 ÖĞRENCİ TAM PUAN AL-
DI 

Sınav, sözel ve sayısal olmak üzere iki oturum 
halinde uygulanmış olup sorular, 8. sınıf öğretim 
programlarında yer alan kazanımlar esas alınarak 
akademisyen, alan uzmanları ve deneyimli öğret-
menler tarafından hazırlanmıştır. 

Ülke genelindeki 544 okuldan 719 öğrencimizin 
tam puan aldığı 2025 yılı Liselere Geçiş Sistemi kap-
samındaki merkezi sınav, geçmiş yıllarda olduğu gi-
bi ölçme-değerlendirme ilkelerine uygun, şeffaf ve 
denetime açık bir şekilde gerçekleştirilmiştir. 

Sınavı müteakip kamuoyu, ayrıntılı açıklamalar-

la Bakanlığımızca bilgilendirilmiş olup gelen bütün 
itirazlar da titizlikle incelenmiştir. Tüm bu açıklama-
lara rağmen, öğrencilerimizin ve ailelerimizin duygu-
larını istismar ederek çıkar elde eden bazı art niyetli 
kişiler, "Konuştuğum kimi öğrenciler sınav zordu, de-
di. Onların zor demesine rağmen tüm soruları doğ-
ru yapan 719 öğrenci olamaz." tezviratı ile kamuo-
yunu yanıltıcı spekülasyonlarını sürdürüp "Bir ilde 
soruların tamamına doğru cevap veren 300 öğrenci 
var." gibi akla mantığa sığmayan hayal mahsulü uy-
durma söylemlerle bilgi kirliliği yaratmaya devam 
ediyorlar. 

SUÇ DUYURUSUNDA BULUNUNACAK 
Milli Eğitim Bakanlığı olarak altını bir kez daha 

çizerek belirtmek isteriz ki LGS dâhil bütün sınavla-
rın her aşaması büyük bir titizlik ve özenle yürü-
tülmüştür. Öğrencilerimizin, velilerimizin ve öğret-
menlerimizin hukukunu ve fedakârlıklarını korumak, 
Bakanlığımızın en önemli önceliğidir. 

Bu önemden hareketle mesnetsiz, tutarsız ve ifti-
ra dolu tüm bu iddiaları ileri sürenleri bir kez daha 
empati yaparak duyarlı davranmaya davet ediyo-
ruz. Bu iddialarla ülke gündemini meşgul ederek ço-
cuklarımızın duygu ve beklentileri üzerinden siyaset 
yapmanın ve çıkar elde etmeye çalışmanın vicdani 
ve ahlaki yönünü bir kez daha düşünüp değerlen-
dirmelerini tavsiye ederiz. 

Gelinen aşamada tüm açıklamalarımıza rağmen 
kamuoyunu yanıltıcı bu tür iddiaları ortaya atanlar 
hakkında Bakanlığımızca suç duyurusunda bulunul-
duğunu da paylaşmak isteriz. 

Sürece İlişkin olarak öğretmenlerimizin, eğitim 
çalışanlarımızın ve öğrencilerimizin alın terine ve ba-
şarılarına gölge düşürecek yanlış bilgi ve yorumlara 
itibar edilmemesini önemle rica ediyoruz.” 

Haber Merkezi 

‘Süt fiyatları güncellenmeli’

KurtAliş

‘Çocukların beklentileri üzerinden siyaset yapmayın’
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Tuğgeneral Sahan’ın bu gö-
reve getirilmesi, Hollanda’daki 
Türk toplumunda büyük bir 
gurur kaynağı olarak karşılan-
dı. 

Genç yaşta Hollanda’ya 
göç eden ailelerin çocukları-
nın, ülkenin en önemli kurum-
larında liderlik pozisyonlarına 
gelebilmesi, entegrasyonun 
başarısını ve eşit fırsatlara da-
yalı toplum yapısını bir kez da-
ha gözler önüne serdi. 

WOENSDRECHT, 9 TEM-
MUZ 2025 : Hollanda savun-
ma tarihinde önemli bir dö-
nüm noktası yaşandı. Kraliyet 
Hava Kuvvetleri’nin yeni yapı-
lanma projesi kapsamında ku-
rulan Air Support Command 
(ASC) adlı birimin resmî kuru-
luş töreni, Woensdrecht Hava 

Üssü’nde düzenlendi. Tören-
de, Hava Kuvvetleri Komutanı 
Korgeneral Steur, komutayı 
Türk kökenli Tuğgeneral Cen-
giz Sahan’a devretti. 

 
Hollanda Türk İşadamları 

Derneği HOTİAD’ın Başkanı 
Hikmet Gürcüoğlu’nun yeğeni 
olan Cengiz Sahan, yalnızca 
yeni bir birimin başına geç-
mekle kalmadı; aynı zamanda 
Hollanda tarihinde ilk kez Türk 

kökenli bir subay, böylesine 
üst düzey bir göreve getirildi. 
Bu gelişme, sadece Hollan-
da’daki Türk toplumu için de-
ğil, Avrupa genelinde göçmen 
kökenli bireylerin savunma ya-
pılarında söz sahibi olabilmele-
ri açısından da sembolik bir 
değer taşıyor. 

YENİ KOMUTANLIK, YE-
Nİ VİZYON 

ASC, Kraliyet Hava Kuv-
vetleri’nin lojistik ve eğitim ka-
biliyetlerini güçlendirmek ama-
cıyla, Woensdrecht Lojistik 
Merkezi ile Kraliyet Askerî Ha-
va Okulu’nun birleştirilmesiyle 
oluşturuldu. Ayrıca Hollanda, 
Almanya ve ABD’deki bazı kü-
çük birimler de bu yapının içi-
ne dâhil edildi. Yeni yapılan-

mayla birlikte 1.900 askerî ve 
sivil personel, Tuğgeneral Cen-
giz Sahan’ın komutası altına 
girdi. 

SAHAN’DAN GÜVEN VE 
KARARLILIK MESAJI 

  
Komutayı devralırken yap-

tığı konuşmada Tuğgeneral Sa-
han, kendisine duyulan güve-
ne layık olmak için birliğiyle 
birlikte kararlılıkla çalışacağını 
vurguladı. Woensdrecht’teki si-
vil iş ortaklarıyla yürütülen iş 
birliklerine de dikkat çeken Sa-
han, kısa sürede kurulan “HI-
VE Aerospace Collective” adlı 
ekosistemin, eğitim, bakım ve 
lojistikte sağladığı sinerjiyle ha-
va kuvvetlerinin operasyonel 
gücünü artırdığını ifade etti. 

Sahan, sürdürülebilirlik, te-
darik güvenilirliği ve stratejik 
hazırlık gibi alanlarda da 
ASC’nin öncü rol üstleneceğini 
belirtti ve şöyle devam etti: 
“Bu unsurlar, günümüzün de-
ğişken uluslararası ortamında, 
görevlerini yerine getirmeye 
daima hazır, dayanıklı bir si-
lahlı kuvvet yapısı için vazge-
çilmezdir.” 

GENİŞ KATILIMLI TÖ-
REN, YÜKSEK TEMSİL 

Törene, Hollanda Hava 
Kuvvetleri’nin üst düzey ko-
mutanlarının yanı sıra, farklı 

ülkelerden askerî temsilciler, 
savunma sanayi paydaşları ve 
siyasi isimler de katıldı. Tören, 
ASC’nin yalnızca yeni bir idarî 
yapılanma olmadığını, aynı za-
manda uluslararası iş birliği 
açısından da önem taşıyan bir 
yapı hâline geldiğini gösterdi. 

BİRLİKTE YAŞAYANLA-
RIN GURURU 

  
Foto 3 

 
Tuğgeneral Sahan’ın bu gö-

reve getirilmesi, Hollanda’daki 
Türk toplumunda büyük bir 
gurur kaynağı olarak karşılan-
dı. Genç yaşta Hollanda’ya 
göç eden ailelerin çocukları-

nın, ülkenin en önemli kurum-
larında liderlik pozisyonlarına 
gelebilmesi, entegrasyonun 
başarısını ve eşit fırsatlara da-
yalı toplum yapısını bir kez da-
ha gözler önüne serdi. 

Bu atama aynı zamanda 
Avrupa’da yaşayan tüm göç-
men kökenli gençler için de il-
ham verici bir örnek teşkil edi-
yor. Hollanda’da eğitim alarak 
ordu saflarına katılan Cengiz 
Sahan’ın, yıllar içinde disiplini, 

liyakati ve liderlik vasıflarıyla 
böylesine stratejik bir göreve 
getirilmiş olması, çok kültürlü 
toplum yapılarında kapsayıcılı-
ğın ne denli mümkün olduğu-
nu gösteriyor. 

GELECEĞE DÖNÜK 
GÜÇLÜ ADIM 

ASC’nin kuruluşuyla birlik-
te, Kraliyet Hava Kuvvetleri es-
nek, dayanıklı ve çağın gerek-
lerine uygun bir savunma an-
layışına geçiş yapmış oldu. 
Tuğgeneral Cengiz Sahan’ın li-
derliğindeki bu yeni dönem, 
sadece askeri anlamda değil, 
toplumsal anlamda da örnek 
teşkil edecek bir dönemin baş-
langıcı olabilir. 

Devir teslim töreni büyük 
bir katılımla gerçekleştirildi. 
Törende, yeni komutan Tuğge-
neral Cengiz Sahan’a yönelik 
güven ve takdir mesajları dik-
kat çekti. Tören alanında sergi-
lenen disiplin, uyum ve profes-
yonellik; Kraliyet Hava Kuv-
vetleri’nin geleceğine duyulan 
güveni pekiştirdi. 

Tören sırasında çekilen fo-
toğraflarda, Tuğgeneral Sa-
han’ın komutayı devraldığı an-
lar ve katılımcılarla kurduğu 
samimi diyaloglar yer aldı. 
Üniformalı haliyle kararlı ve 
mütevazı bir lider portresi çizen 
Sahan, tören boyunca birlik 
personeliyle birebir temas ku-
rarak güven veren bir profil çiz-
di. 

Bu tarihi gelişme, Hollanda 
medyasında da yankı buldu. 
Özellikle savunma ve toplum 
konularına odaklanan medya 
organları, ASC’nin kuruluşunu 
ve Cengiz Sahan’ın atamasını 
“çok kültürlü liderliğe örnek” 
başlıklarıyla duyurdu. Savun-
ma Bakanlığı ve Hava Kuvvet-
leri’nin resmî sitelerinde de tö-
renle ilgili bilgiler paylaşıldı. 
Hollanda kamuoyunda geniş 
yer bulan bu atama, toplumun 
her kesiminden olumlu tepkiler 
aldı.

HOLLANDA TARİHİNDE BİR İLK:  
CENGİZ SAHAN, HOLLANDA KRALİYET  

HAVA KUVVETLERİ’NDE BAŞKOMUTANLIK 
KOLTUĞUNA OTURDU

Eski tip sürücü belgesi kulla-
nan 3 milyon 211 bin 157 kişi 
ay sonuna kadar ehliyetlerini 
yenilemezse, belgeleri geçersiz 
sayılacak. Nüfus ve Vatandaşlık 
İşleri Genel Müdürlüğünden 
edinilen bilgilere göre, 32 mil-
yon 466 bin 334 kişi yeni tip 
sürücü belgesini kullanıyor. 

 
5 ADIMDA ESKİ TİP SÜ-

RÜCÜ BELGELERİ NASIL 
YENİLENİR? 

Eski sürücü belgesini kullan-
maya devam eden 3 milyon 
211 bin 157 kişinin, 1 Ağus-
tos'a kadar yenileme işlemi 

yapmadığı takdirde ehliyetleri 
geçersiz sayılacak. 

Eski tip sürücü belgeleri 31 
Temmuz 2025'e kadar 15 lira 
karşılığında yenilenebilecek. 
Bu tarihten sonra ise B sınıfı 
ehliyet yenileme ücreti 7 bin 
438 liraya çıkacak. 

Yetkililer, söz konusu tarih 
sonunda olabilecek yoğunluk 
dolayısıyla eski tip sürücü bel-
gesi kullanan vatandaşlara, bir 
an önce belgelerini yenilemesi-
ni tavsiye etti. 

Sürücü belgesini yenilemek 
isteyenler, Alo 199 Çağrı Mer-
kezi, mobil uygulama veya 

"nvi.gov.tr" üzerinden randevu 
alarak gerekli evrakları tamam-
layıp nüfus müdürlüklerine 
başvurabiliyor. 

 
YENİ EHLİYETLER ADRE-

SE TESLİM EDİLİYOR 
Ehliyetini yenilemek iste-

yenlerin eski sürücü belgelerini 
ibraz etmeleri, 15 liralık başvu-
ru ücretini ödemeleri, yetkili 
sağlık kuruluşlarından alınmış 
sürücü sağlık raporunu sunma-
ları, son 6 ay içinde çekilmiş bir 
biyometrik fotoğraf ve Merkezi 
Nüfus İdaresi Sistemi'nde 
(MERNİS) kayıtlı açık adresleri-

ni bildirmeleri gerekiyor. 
Başvuruda bulunanların ye-

ni sürücü belgeleri, Nüfus ve 
Vatandaşlık İşleri Genel Müdür-
lüğü tarafından basılarak PTT 
aracılığıyla adreslerine teslim 

ediliyor. 
Bu süreçte, nüfus müdür-

lüklerinden veya e-Devlet üze-
rinden alınan geçici sürücü bel-
gesi ile araç kullanılabiliyor. 
(aa)

Eski tip ehliyetler için son tarih 31 Temmuz 
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Eğitimci Yazar, Mektebim Koleji Lise Müdürü Orhan Özger, 
geleceğe güvenle yürümek için doğru okul seçiminin hayatın en 
büyük adımı olduğunu belirterek, “Edirne Mektebim Koleji, yal-
nızca sınavlara hazırlayan değil; hayata hazır bireyler yetiştir-
meyi amaçlayan çağdaş ve yenilikçi bir eğitim kurumudur” de-
di. 

Eğitimci–Yazar, Mektebim Koleji Lise Müdürü Orhan Özger, 
LGS maratonunun ardından okul seçmenin önemine vurgu 
yaptı. Çağdaş ve yenilikçi bir eğitim kurumu olduklarını belirten 
Özger, şunları kaydetti:  

‘ÇAĞIN GEREKLERİNE UYGUN BİR EĞİTİM ANLAYIŞINI 
BENİMSİYORUZ’ 

“Edirne Mektebim Koleji, yalnızca sınavlara hazırlayan değil; 
hayata hazır bireyler yetiştirmeyi amaçlayan çağdaş ve yenilik-
çi bir eğitim kurumudur. Her öğrencinin farklı ilgi alanları, öğ-
renme stilleri ve gelecek hayalleri olduğunu bilen bir anlayışla, 
bireyselleştirilmiş eğitim programları sunuyoruz. Öğrencinin 
güçlü ve gelişime açık yönlerini belirleyen profesyonel rehberlik 
servisi, her öğrenciye özel kariyer planlaması ve hedef odaklı 
yönlendirme desteği sunar. Akıllı tahtalı derslikler, dijital öğren-
me materyalleri, laboratuvarlar, kütüphane, sanat ve spor alan-
larıyla öğrencilerimiz için zengin ve güvenli bir eğitim ortamı su-
nuyoruz. Global dünyaya hazırlayan İngilizce destekli program-
lar, dijital sertifika destekleri, kodlama, robotik, STEM gibi ve 
teknoloji odaklı ders içerikleriyle çağın gereklerine uygun bir 
eğitim anlayışını benimsiyoruz. Kulüpler, projeler, yarışmalar ve 
sosyal sorumluluk etkinlikleriyle öğrencilerimiz sadece derslerde 
değil hayatın her alanında aktif bireyler olarak yetişiyor. 

Düzenli veli toplantıları, bireysel gelişim raporları ve veli se-
minerleriyle ailelerle sürekli iletişim içinde çalışıyoruz. 

Lise tercihin, sadece bir okul seçimi değil; aynı zamanda ka-
rakterini, yeteneklerini ve hedeflerini geliştireceğin bir yolculu-
ğun başlangıcıdır. Edirne Mektebim Koleji Lisesi, bu yolculukta 
sana rehberlik etmeye ve potansiyelini en üst seviyeye çıkarma-
ya hazır.” Haber Merkezi                                                                     

‘Sadece sınavlara değil 
hayata hazırlıyoruz’

Türkiye'nin önemli tahıl 
ambarlarından Trakya'da buğ-
day hasadı aşırı sıcak nedeniy-
le gece yapılıyor. Edirne, Kırk-
lareli ve Tekirdağ'da son dö-
nemde artan tarım alanların-
daki yangınlar nedeniyle biçer-
döver operatörleri mesailerine 
gece serinliğinde devam edi-
yor. Gün batımına yakın me-

sailerine başlayan biçerdöver 
operatörleri yoğun mesailerini 
sürdürüyor. 

 Yaklaşık 25 gün önce baş-
layan hasat devam ediyor. Ha-
sat edilen buğday, traktörlere 
yüklendikten sonra tercihe gö-
re Toprak Mahsulleri Ofisi, de-
polar veya tüccarlara satılıyor. 

Biçerdöver operatörü Bilal 

Türkkan, yoğun bir çalışma 
içinde olduklarını söyledi. 

Gündüz sıcaklığın çok fazla 
olduğunu vurgulayan Türk-
kan, yangın riskine karşı hasat 
çalışmalarını gece yaptıklarını 
belirtti. Gece biçiminin biraz 
daha zor ama yangın riskini 
azalttığını dile getiren Türkkan, 
"Gündüzleri pek biçmek iste-
medik yangın riskinden dolayı. 
Geceleri biçiyoruz daha serin 
oluyor, araçlarımız da biçerdö-
verimiz de daha rahat çalışıyor. 
Sıcakta oldukça riskli oluyor, o 
yüzden gece biçimini tercih 
ediyoruz." diye konuştu. Gece 
havanın serinlediğinde, iş ma-
kinelerinin daha rahat çalıştığı-
nı anlatan Türkkan, gündüz bi-
çimlerinde çok tedirgin olduk-
larını vurguladı. 

Hasat çalışmalarının büyük 
bir bölümünün tamamlandığı-
nı aktaran Türkkan, şöyle de-
vam etti: 

"Gündüzleri çok sıcak oldu, 
40 dereceleri gördük bu sene. 
O yüzden gece tercih ediyoruz. 
Gündüz çalıştığımız da oldu 
ama daha dikkatli ve tedbirli 
olduk. Yanımızda devamlı su 
tankerlerimiz oldu riski azalt-
mak için. Çok şükür herhangi 
bir sorun yaşamadık. Sezon da 
bu şekilde bitiyor." (aa)

Biçerdövercilerin gece mesaisi



Edirne Vali Yardımcısı ve İl 
Özel İdaresi Genel Sekreteri 
Eyyüp Batuhan Ciğerci, yapı-
mı süren Keşan İlçe Emniyet 

Müdürlüğü Ana ve Ek Hizmet 
Binası’nda incelemelerde bu-
lundu. 

Çalışmalar hakkında yetkili-

lerden bilgi alan Ciğerci, proje-
de gelinen aşamayı yerinde 
değerlendirdi. 

Ciğerci, yaptığı açıklamada, 
emniyet birimlerinin daha mo-
dern ve donanımlı alanlarda 
hizmet verebilmesi için çalış-
maların titizlikle sürdürüldüğü-
nü söyledi. 

Yeni hizmet binasının ta-
mamlanmasıyla birlikte Ke-
şan’da kamu güvenliği hizmet-
lerinin daha verimli yürütülme-
sinin hedeflendiğini ifade eden 
Ciğerci, projeye katkı sunan 
tüm kurumlara teşekkür etti. 
(aa)

Uzunköprü Harmanlı Rauf 
Şenbaş ve Yunus Şenuz Orta-
okuluna halı saha yapıldı. 

İl Özel İdaresinden yapılan 
açıklamaya göre, Vali Yardımcısı 
ve İl Özel İdaresi Genel Sekrete-
ri Eyyüp Batuhan Ciğerci, yapı-
mı tamamlanan Uzunköprü Har-
manlı Rauf Şenbaş ve Yunus Şe-
nuz Ortaokulu halı sahasında in-
celemelerde bulundu. 

Ciğerci, halı sahanın hayırlı 
olmasını diledi. (aa) 

Edirne'nin Kalkansöğüt köyü yakınlarında çıkan orman yan-
gını, ekiplerin müdahalesiyle söndürüldü. 

Anız tarlasında henüz belirlenemeyen nedenle başlayan 
yangın, kısa sürede ormanlık alana sıçradı. İhbar üzerine bölge-
ye Edirne Orman İşletme Müdürlüğü, itfaiye ve jandarma ekip-
leri yönlendirildi. Alevlere arazöz, su tankeri ve çok sayıda per-
sonelle müdahale edildi. Yangın, ekiplerin yoğun çalışması so-
nucu kontrol altına alınarak söndürüldü. 

Bölgede soğutma ve hasar tespit çalışmaları devam ediyor. 
(aa) 

Yine ciğerlerimiz yandı

 Uzunköprü'de ortaokula halı saha yapıldı
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Keşan’a yeni emniyet binası



İYİ Parti Genel Başkanı 
Müsavat Dervişoğlu, ‘Terörsüz 
Türkiye’ sürecine ilişkin Edir-
ne'de Lozan Anıtı önünden 
Cumhurbaşkanı Erdoğan'a 
seslendi. Dervişoğlu, “Biz bu 
sürecin karşısındayız. Canımı-
zın kanımızın son damlasına 
kadar, aklımızın fikrimizin son 
cevherine kadar biz bu yolda 
‘Ya İstiklal Ya Ölüm’ diyenleriz. 

Sarayın yolundan, İmralı’nın 
yolundan, okyanus ötesi ba-
ronların yolundan yürüyenle-
rin 1923’te kurulan Cumhuri-
yeti ve 1924’te onun tarihe ka-
zınan tapusunu yok etmesine 
müsaade etmeyiz, etmeyece-
ğiz” dedi.  

 
İYİ Parti Genel Başkanı 

Müsavat Dervişoğlu, ‘Terörsüz 
Türkiye’ sürecine ilişkin Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan’ın yaptığı açıklamalara, 
Edirne’de Lozan Anıtı önün-
den yanıt verdi.  

‘SESSİZ KALAMAYIZ’ 
‘Türk tarihi hiç kimsenin or-

takçı arayacağı babasının tarla-
sı değildir’ diyen Dervişoğlu, 
“Türk devleti hiç kimsenin his-
se alıp satacağı şahıs şirketi de 
değildir. Türk kimliği hiç kimse-
nin oyuncak sanacağı yapboz 
tahtası da değildir. Türk tarihi 
ise köksüz mezhepsiz şahsiyet-
siz düşüncelerle silinip yazılabi-
lecek bir tarih değildir. İyi dinle 
efendi; senin namusun ve şere-
fin üzerine defalarca ettiğin ye-
mini aymazca çiğneyecek ka-
dar mezhebin geniş olabilir. Biz 

ise buna rıza gösterecek, sessiz 
kalacak senin uydurma tarihi-
ne piyon olacak kadar alçala-
mayız” dedi. 

‘HERKES TARAFINI SEÇ-
MELİDİR’ 
İYİ Parti Lideri Müsavat 

Dervişoğlu, açıklamasında şun-
ları kaydetti:  

“Buradan Türk Milleti’ne, 
siyasi partilere ve sivil tolum 

örgütlerine sesleniyorum. Her-
kesin önüne bir seçenek konul-
muştur. Bu seçenek AK Parti 
Genel Başkanı tarafından dek-
lare edilmiştir. AK Parti, MHP 
ve DEM üçlüsünün yanlarına 
İmralı ve Kandil sefillerini de 
katarak çıktıkları yol tarif edil-
miştir. Bu yol bizim aylardır 
gerçek secelesini ortaya koydu-
ğumuz sözde terörsüz Türkiye 
projesidir.  

Aslında olup biten basittir. 
Yeni kılıflar isimler ve sözlerle 
yürütülen büyük orta doğu 
projesini yeni hisselerle, yeni 
pazarlıklarla tamamlama süre-
cidir. Bu sürecin özü bellidir. 
Türkiye’yi Türksüzleştirmektir. 
Türk vatanına ortaklar koş-
maktır. Türkiye’yi Cumhuri-
yet’ten tamamen koparmaktır. 
İşte bunun kim karşısında veya 
yanında olacaktır. Bir saklı ni-
yetlerle ya da bir takım belirsiz 
hesap ve heveslerle kimler bu 
sürecin yanında yer alacak, 
kimler karşısında duracaktır. 
Kimler bu değirmenin suyuna 
su taşıyacak, kimler bu imhaya 
ortak olacaktır. Milletimizin 
merak ettiği budur. Herkes ka-

rarını vermelidir. Herkes tarafı-
nı seçmelidir. 

 Ulu Önder Mustafa Kemal 
Atatürk’ün kurduğu devletin 
tarihinden silmek ve onun kur-
duğu devletin de sona erdir-
mek sürecinin neresindesiniz? 
Bu soruya cevap vermek zo-
rundasınız. Biz bu sürecin kar-
şısındayız. Canımızın kanımızın 
son damlasına kadar, aklımızın 
fikrimizin son cevherine kadar 
biz bu yolda ‘Ya İstiklal Ya 
Ölüm’ diyenlerdeniz. Sarayın 
yolundan, İmralı’nın yolundan, 
okyanus ötesi baronların yo-
lunda yürüyenlerin 1923’te ku-
rulan Cumhuriyeti ve 1924’te 
onun tarihe kazınan tapusunu 
yok etmesine müsaade etme-
yiz, etmeyeceğiz.” 

Haber Seyide Esen  

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu Edirne’de şehit aileleriyle 
bir araya geldi. Dervişoğlu, “Bu millet, anneler, babalar, eşler ve yetimler 
acılarını yüreklerine taş basarak hafifletmeye çalıştılar. Şimdi ise bunu ya-
panlara bir mükafat veriliyormuşcasına bir durumla karşı karşıyayız. Bu 
duruma sonuna kadar direneceğiz. Ne siz sahipsizsiniz ne de evlatlarınızın 
hatıraları sahipsizdir. Onlar her zaman bizim yüreklerimizde yaşıyor” dedi.  

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu Edirne’de Şehit Ailelileri 
Derneği’ni ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarete İYİ Parti Edirne Milletvekili 
Prof. Dr. Mehmet Akalın, İYİ Parti Edirne İl Başkanı H. Hakan Şahin, Edir-
ne Şehit Aileleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Yönetim Kurulu 
Başkanı Leyla Vardar Karaduman, parti üyeleri ve şehit ailesi ve yakınla-
rı katıldı.  

‘NE SİZ SAHİPSİZSİNİZ NE DE EVLATLARINIZIN HATIRALARI SA-
HİPSİZDİR’ 

Dervişoğlu burada yaptığı konuşmada gönülleri yaralayan süreçler ya-
şandığına dikkat çekerek, şunları söyledi:  

 “Çocuklarımızın katillerine terörist diyemeyenlerle bugün işbirliği yap-
tığını söyleyenler açık ve net olarak söylüyorum gaflet ve delalet içinde-
dirler. Bazı durumlar yaşanıyor. İşte efendim ihanet demeyin diyorlar. 
Devleti yönetiyorsa, yönettiğini iddia ediyorsa şayet eğer gaflet bataklığı-
na düşmüşse onun düştüğü bataklığın gerçek adı ihanettir. Bugün Türki-
ye’yi yönettiğini zannedenler, onların ayakdaşları da benim nezdimde o 
statüdedir. Onun için sizler müsterih olun. Ben bu duygu ortamında çok 
şey söylemek isterim ama bende sizler gibi gözü buğulu yüreği yaralı in-
sanlardan biriyim. Ne siz sahipsizsiniz ne de evlatlarınızın hatıraları sahip-
sizdir. Onlar her zaman bizim yüreklerimizde yaşıyor. Sizde yanımızdasınız, 
kanımızdasınız ve kalbimizdesiniz. Bu inanç ve düşünceyle konuşuyorum. 
Bir siyasi partinin genel başkanı sıfatıyla konuşan birisi olarak beni gör-
meyin. Ailenizden biri olarak görün. Biliyorsunuz sevinçler paylaşırsanız 
büyür acılar ise paylaşılarak azalır. Bu millet, anneler, babalar, eşler ve ye-
timler acılarını yüreklerine taş basarak hafifletmeye çalıştılar. Şimdi ise bu-
nu yapanlara bir mükafat veriliyormuşcasına bir durumla karşı karşıyayız. 
Bu duruma sonuna kadar direneceğiz. Evlatlarımızın sebepsiz yere şehit 
olmadığını cümle aleme de göstereceğiz.” Haber Büşra Akıllı

‘Bu sürecin karşısındayız’

‘Sahipsiz değilsiniz’
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